
M I L E S T O N E  P L A Z AMILESTONE PLAZA

地球環境にやさしいFSC認証紙と植物油インキを使用しています。

一般社団法人 日本IR協議会
「2010年度 IR優良企業賞」  受賞

CSRレポートについて

当社のCSR（企業の社会的責任）活
動にご理解・ご協力を賜りまして、あり
がとうございます。
これまで、活動の進捗をご報告する
冊子「CSRレポート」を印刷、送付し
てきましたが、環境負荷の削減のた
め、今年度より冊子の発行を取りや
め、ウェブサイトでのご報告にさせて
いただくことにいたしました。下記の
当社サイトにPDF版を公開していま
すので、是非ご覧ください。
今後ともご支援の程、宜しくお願い

申し上げます。
http://konicaminolta.jp/about/csr

この度の東日本大震災により

被災された株主の皆様並び

にご家族の皆様に心よりお見

舞い申し上げます。

被災された株主の皆様に参

考としていただくべく、郵送物

発送先の変更、その他当社株

式に関する手続方法や相談窓

口につきまして、右記のとおり

ご案内申し上げます。

被災された
株主の皆様への
お知らせ

CSRレポートについて

当社のCSR（企業の社会的責任）活

料7 0120-232-711 ※通話料無料
＜株主名簿管理人＞
三菱UFJ信託銀行 証券代行部 （受付時間： 土・日・祝祭日等を除く平日9：00～17：00）

この株主通信に記載されている当社の現在の計画・戦略及び将来の業績見通し
は、現在入手可能な情報に基づき、当社が現時点で合理的であると判断したもの
であり、リスクや不確実性を含んでいます。
実際の業績は様々な要素によりこの株主通信の内容とは異なる可能性のあること
をご承知おきください。

（2011年5月発行）

● 株主様ご本人の住所変更について
当社から株主の皆様へお送りする郵送物は、株主名簿に登録されているご住所に送
付しております。
住所が変更となった場合は、証券会社にお取引口座をお持ちの株主様は証券会社

まで、お取引口座をお持ちでない株主様は当社の株主名簿管理人までご連絡の上、お
手続きください。
また、株主名簿に登録された住所は変更せずに、送付先を登録住所以外に指定す

ることもできますので、ご相談ください。
● 配当金のお受取りに関して
配当金のお受取りには主に2つの方法がございます。
①当社から株主様がご指定された銀行口座等に振り込む方法
②当社が送付する「配当金領収証」によりゆうちょ銀行窓口にて受け取りいただく方法
「配当金領収証」によりゆうちょ銀行窓口にてお受取りを選択されている株主様に
おかれまして、万が一、「配当金領収証」が手元に届かない、紛失してしまった、「配当
金領収証」での払渡し期間（銀行取扱期間）が過ぎてしまった、などでお困りの場合に
は、当社の株主名簿管理人までその旨をご連絡ください。
配当金のお受取り手続きにつき、ご案内いたします。
なお、配当金は当社が支払を開始してから5年以内であれば受け取りいただけます

のでご安心ください。

● 当社株式に関するその他のお問い合わせについて
当社株式に関するその他のお問い合わせにつきましては、証券会社にお取引口座をお
持ちの株主様は証券会社まで、お取引口座をお持ちでない株主様は当社株主名簿管
理人までご連絡ください。

〒100-0005
東京都千代田区丸の内1-6-1 丸の内センタービルディング
法務総務部　TEL：03-6250-2000
広報・ブランド推進部　TEL：03-6250-2100

http://konicaminolta.jp/

16
株主通信
2011年
春号


